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                        MONTAJ VE TESLİM TUTANAĞI

    Müşteri  : 






    


Tarih 01.01.2010
    Adres     : 
    Tel . No : 


 



e-mail: 
Yetkili Adı Soyad:  






GSM No : 
	No
	1Cihaz Kimlik No
	2
  GSM No
	   Plaka
	Araç Marka/Model
	3Notlar

	1
	
	
	
	
	

	2
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	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


1 Cihaz Kimlik No cihazın üzerinde yazan ID# numarasının son altı rakamı yazılacak
2 Cihaza takılacak GSM sim kartın numarasıdır.
3 Cihaza takılacak ilave birimler  yazılacaktır.
Yukarıda detayları bulunan …… (….) adet aracın montaj işlemleri eksiksiz olarak tamamlanmış ve teslim alınmıştır
Teslim Eden 





            Teslim Alan
Adı Soyadı  





            Adı Soyadı  ………………………….
Firma Adı/Kaşe/İmza 




                 Firma Adı/Kaşe/İmza
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